

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Polopodzemní nádoby KO v ul. Prosetická	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Marius Pedersen a.s.		
Zpracoval	Marius Pedersen a.s.		
Rozpočet číslo		Dne	
		8.3.2022	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS	#####		21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 2 226 282,42			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená		0,00	0,00
								základní		2 226 282,42	467 519,31
								Cena s DPH 2 693 801,73			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Polopodzemní nádoby KO v ul. Prosetická						
3	Objekt: Na Konečné						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Na Konečné					Datum: 8.3.2022	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	21 820,32	710 122,75	731 943,07	0,000	0,000
14	1	Zemní práce	7 750,32	39 726,62	47 476,94	0,000	0,000
15	4	Vodorovné konstrukce	0,00	1 828,75	1 828,75	0,000	0,000
16	5	Komunikace pozemní	7 865,00	31 178,48	39 043,48	0,000	0,000
17	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	6 205,00	598 460,00	604 665,00	0,000	0,000
18	997	Přesun sutě	0,00	19 053,70	19 053,70	0,000	0,000
19	998	Přesun hmot	0,00	5 715,20	5 715,20	0,000	0,000
20	HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	14 160,00	14 160,00	0,000	0,000
21		Celkem	21 820,32	710 122,75	731 943,07	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Polopodzemní nádoby KO v ul. Prosetická							
3	Objekt: Na Konečné							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Na Konečné						Datum: 8.3.2022	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				731 943,07	0,000
14		1	Zemní práce				47 476,94	0,000
15	##	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	23,000	150,00	3 450,00	0,000
16	##	113107333	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	39,000	250,00	9 750,00	0,000
17	##	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	23,000	60,00	1 380,00	0,000
18	##	113107344	Odstranění podkladu živичného tl přes 150 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	39,000	95,00	3 705,00	0,000
19	##	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	25,000	66,00	1 650,00	0,000
20	##	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	3,600	154,00	554,40	0,000
21	##	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,800	220,00	1 056,00	0,000
22	##	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,250	300,00	5 775,00	0,000
23	##	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	27,650	80,00	2 212,00	0,000
24	###	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	138,250	10,00	1 382,50	0,000
25	###	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	48,388	65,00	3 145,22	0,000
26	###	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	27,650	10,00	276,50	0,000
27	###	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,000	250,00	2 250,00	0,000
28	##	58344171	šterkodrt' fracke 0/32	t	14,400	420,00	6 048,00	0,000
29	###	180404111	Založení hřišťového trávníku výševem na vrstvě ornice	m2	12,000	95,00	1 140,00	0,000
30	##	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,240	93,00	22,32	0,000
31	###	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	12,000	35,00	420,00	0,000
32	##	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	4,800	350,00	1 680,00	0,000
33	###	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	12,000	15,00	180,00	0,000
34	###	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	40,000	35,00	1 400,00	0,000
35		4	Vodorovné konstrukce				1 828,75	0,000
36	###	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	1,925	950,00	1 828,75	0,000
37		5	Komunikace pozemní				39 043,48	0,000
38	###	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	10,000	177,00	1 770,00	0,000
39	###	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	26,000	180,00	4 680,00	0,000
40	###	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	10,000	350,00	3 500,00	0,000
41	###	567142113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 230 mm	m2	14,000	380,00	5 320,00	0,000
42	###	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	24,000	9,52	228,48	0,000
43	###	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	10,000	350,00	3 500,00	0,000
44	###	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	14,000	350,00	4 900,00	0,000
45	###	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	26,000	280,00	7 280,00	0,000
46	##	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	28,600	275,00	7 865,00	0,000
47		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				604 665,00	0,000
48	###	915211115	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm žlutý plast	m	10,000	120,00	1 200,00	0,000
49	###	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	10,000	8,00	80,00	0,000
50	###	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	44,000	260,00	11 440,00	0,000
51	##	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	25,000	160,00	4 000,00	0,000
52	##	59217012	obrubník betonový zahradní 500x80x250mm	m	15,000	85,00	1 275,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
53	##	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	2,000	115,00	230,00	0,000
54	##	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	350,00	700,00	0,000
55	####	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,250	2 400,00	5 400,00	0,000
56	####	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	28,000	55,00	1 540,00	0,000
57	####	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	28,000	50,00	1 400,00	0,000
58	####	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	28,000	50,00	1 400,00	0,000
59	####	R001	Dodávka nádob včetně dopravy a manipulace	kus	6,000	96 000,00	576 000,00	0,000
60		997	Přesun sutě				19 053,70	0,000
61	####	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	78,380	45,00	3 527,10	0,000
62	####	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	367,000	6,00	2 202,00	0,000
63	####	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	39,190	145,00	5 682,55	0,000
64	####	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	39,190	195,00	7 642,05	0,000
65		998	Přesun hmot				5 715,20	0,000
66	####	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	57,152	100,00	5 715,20	0,000
67		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				14 160,00	0,000
68	####	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	32,000	180,00	5 760,00	0,000
69	####	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	32,000	150,00	4 800,00	0,000
70	####	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	20,000	180,00	3 600,00	0,000
71			Celkem				731 943,07	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Polopodzemní nádoby KO v ul. Prosetická						
3	Objekt: Pod Hvězdárnou						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Pod Hvězdárnou					Datum: 8.3.2022	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	28 951,30	716 149,65	745 100,95	0,000	0,000
14	1	Zemní práce	10 303,80	44 010,72	54 314,52	0,000	0,000
15	4	Vodorovné konstrukce	0,00	1 828,75	1 828,75	0,000	0,000
16	5	Komunikace pozemní	10 417,50	27 584,28	38 001,78	0,000	0,000
17	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 230,00	603 671,00	611 901,00	0,000	0,000
18	997	Přesun sutě	0,00	17 620,90	17 620,90	0,000	0,000
19	998	Přesun hmot	0,00	7 274,00	7 274,00	0,000	0,000
20	HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	14 160,00	14 160,00	0,000	0,000
21		Celkem	28 951,30	716 149,65	745 100,95	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Polopodzemní nádoby KO v ul. Prosetická							
3	Objekt: Pod Hvězdárnou							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Pod Hvězdárnou						Datum: 8.3.2022	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				745 100,95	0,000
14		1	Zemní práce				54 314,52	0,000
15	##	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	10,000	80,00	800,00	0,000
16	##	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2	m2	15,000	80,00	1 200,00	0,000
17	##	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	10,000	120,00	1 200,00	0,000
18	##	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	3,000	150,00	450,00	0,000
19	##	113107333	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	41,000	250,00	10 250,00	0,000
20	##	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	3,000	60,00	180,00	0,000
21	##	113107344	Odstranění podkladu živичného tl přes 150 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	26,000	95,00	2 470,00	0,000
22	##	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	35,000	66,00	2 310,00	0,000
23	##	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	9,000	154,00	1 386,00	0,000
24	###	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,400	220,00	1 628,00	0,000
25	###	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,250	300,00	5 775,00	0,000
26	###	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	35,650	50,00	1 782,50	0,000
27	###	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	178,250	10,00	1 782,50	0,000
28	###	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	62,388	65,00	4 055,22	0,000
29	###	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	35,650	10,00	356,50	0,000
30	###	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,000	250,00	2 250,00	0,000
31	##	58344171	šterkodrt frakce 0/32	t	14,400	420,00	6 048,00	0,000
32	###	180404111	Založení hřišřového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	30,000	95,00	2 850,00	0,000
33	##	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,600	93,00	55,80	0,000
34	###	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	30,000	35,00	1 050,00	0,000
35	##	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	12,000	350,00	4 200,00	0,000
36	###	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	30,000	15,00	450,00	0,000
37	###	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	51,000	35,00	1 785,00	0,000
38		4	Vodorovné konstrukce				1 828,75	0,000
39	###	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	1,925	950,00	1 828,75	0,000
40		5	Komunikace pozemní				38 001,78	0,000
41	###	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	13,000	177,00	2 301,00	0,000
42	###	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	27,000	180,00	4 860,00	0,000
43	###	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	3,000	350,00	1 050,00	0,000
44	###	567142113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 230 mm	m2	11,000	380,00	4 180,00	0,000
45	###	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	14,000	9,52	133,28	0,000
46	###	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3,000	350,00	1 050,00	0,000
47	###	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	11,000	350,00	3 850,00	0,000
48	###	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	260,00	2 600,00	0,000
49	##	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	10,000	225,00	2 250,00	0,000
50	###	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	27,000	280,00	7 560,00	0,000
51	##	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	29,700	275,00	8 167,50	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
52		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				611 901,00	0,000
53	###	915211115	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm žlutý plast	m	7,000	120,00	840,00	0,000
54	###	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	7,000	8,00	56,00	0,000
55	###	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	59,000	260,00	15 340,00	0,000
56	##	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	35,000	160,00	5 600,00	0,000
57	##	59217012	obrubník betonový zahradní 500x80x250mm	m	20,000	85,00	1 700,00	0,000
58	##	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	2,000	115,00	230,00	0,000
59	##	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	350,00	700,00	0,000
60	###	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,150	2 400,00	7 560,00	0,000
61	###	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živiněm krytu	m	25,000	55,00	1 375,00	0,000
62	###	919122112	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	25,000	50,00	1 250,00	0,000
63	###	919735112	Řezání stávajícího živiněho krytu hl do 100 mm	m	25,000	50,00	1 250,00	0,000
64	###	R001	Dodávka nádob včetně dopravy a manipulace	kus	6,000	96 000,00	576 000,00	0,000
65		997	Přesun sutě				17 620,90	0,000
66	###	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	71,715	45,00	3 227,18	0,000
67	###	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	367,000	6,00	2 202,00	0,000
68	###	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	35,858	145,00	5 199,41	0,000
69	###	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	35,858	195,00	6 992,31	0,000
70		998	Přesun hmot				7 274,00	0,000
71	###	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	72,740	100,00	7 274,00	0,000
72		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				14 160,00	0,000
73	###	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	32,000	180,00	5 760,00	0,000
74	###	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	32,000	150,00	4 800,00	0,000
75	###	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	20,000	180,00	3 600,00	0,000
76			Celkem				745 100,95	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Polopodzemní nádoby KO v ul. Prosetická						
3	Objekt: Pod Školou						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						
8	Místo: Pod Školou						
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	17 021,34	669 267,06	686 288,40	0,000	0,000
14	1	Zemní práce	8 008,84	32 170,77	40 179,61	0,000	0,000
15	4	Vodorovné konstrukce	0,00	1 828,75	1 828,75	0,000	0,000
16	5	Komunikace pozemní	5 142,50	12 996,64	18 139,14	0,000	0,000
17	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 870,00	591 397,00	595 267,00	0,000	0,000
18	997	Přesun sutě	0,00	12 225,30	12 225,30	0,000	0,000
19	998	Přesun hmot	0,00	4 488,60	4 488,60	0,000	0,000
20	HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	14 160,00	14 160,00	0,000	0,000
21		Celkem	17 021,34	669 267,06	686 288,40	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Polopodzemní nádoby KO v ul. Prosetická							
3	Objekt: Pod Školou							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Pod Školou						Datum: 8.3.2022	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				686 288,40	0,000
14		1	Zemní práce				40 179,61	0,000
15	##	113107333	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	32,000	250,00	8 000,00	0,000
16	##	113107344	Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	32,000	95,00	3 040,00	0,000
17	##	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,000	66,00	792,00	0,000
18	##	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	4,200	154,00	646,80	0,000
19	##	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,000	220,00	1 760,00	0,000
20	##	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,250	300,00	5 775,00	0,000
21	##	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	31,450	50,00	1 572,50	0,000
22	##	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	157,250	10,00	1 572,50	0,000
23	##	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	55,038	65,00	3 577,47	0,000
24	###	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	31,450	10,00	314,50	0,000
25	###	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,000	250,00	2 250,00	0,000
26	##	58344171	<i>šterkodrt frakce 0/32</i>	t	14,400	420,00	6 048,00	0,000
27	###	180404111	Založení hřišťového travníku výsevem na vrstvě ornice	m2	14,000	95,00	1 330,00	0,000
28	##	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	0,280	3,00	0,84	0,000
29	###	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	14,000	35,00	490,00	0,000
30	##	10364100	<i>zemina pro terénní úpravy - tříděná</i>	t	5,600	350,00	1 960,00	0,000
31	###	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	14,000	15,00	210,00	0,000
32	###	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	24,000	35,00	840,00	0,000
33		4	Vodorovné konstrukce				1 828,75	0,000
34	###	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,925	950,00	1 828,75	0,000
35		5	Komunikace pozemní				18 139,14	0,000
36	###	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	17,000	180,00	3 060,00	0,000
37	###	567142113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 230 mm	m2	7,000	380,00	2 660,00	0,000
38	###	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	7,000	9,52	66,64	0,000
39	###	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	7,000	350,00	2 450,00	0,000
40	###	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	17,000	280,00	4 760,00	0,000
41	##	59245020	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní</i>	m2	18,700	275,00	5 142,50	0,000
42		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				595 267,00	0,000
43	###	915211115	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm žlutý plast	m	25,000	120,00	3 000,00	0,000
44	###	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	25,000	8,00	200,00	0,000
45	###	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	28,000	260,00	7 280,00	0,000
46	##	59217023	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm</i>	m	12,000	160,00	1 920,00	0,000
47	##	59217012	<i>obrubník betonový zahradní 500x80x250mm</i>	m	12,000	85,00	1 020,00	0,000
48	##	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm</i>	m	2,000	115,00	230,00	0,000
49	##	59217030	<i>obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm</i>	m	2,000	350,00	700,00	0,000
50	###	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,080	2 400,00	2 592,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
51	###	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	15,000	55,00	825,00	0,000
52	###	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	15,000	50,00	750,00	0,000
53	###	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	15,000	50,00	750,00	0,000
54	###	R001	Dodávka nádob včetně dopravy a manipulace	kus	6,000	96 000,00	576 000,00	0,000
55		997	Přesun sutě				12 225,30	0,000
56	###	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	46,620	45,00	2 097,90	0,000
57	###	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	367,000	6,00	2 202,00	0,000
58	###	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	23,310	145,00	3 379,95	0,000
59	###	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	23,310	195,00	4 545,45	0,000
60		998	Přesun hmot				4 488,60	0,000
61	###	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	44,886	100,00	4 488,60	0,000
62		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				14 160,00	0,000
63	###	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	32,000	180,00	5 760,00	0,000
64	###	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	32,000	150,00	4 800,00	0,000
65	###	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	20,000	180,00	3 600,00	0,000
66			Celkem				686 288,40	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Polopodzemní nádoby KO v ul. Prosetická						
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						
8	Místo:						
9						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
10						Datum: 8.3.2022	
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	0,00	62 950,00	62 950,00	0,000	0,000
14	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	21 900,00	21 900,00	0,000	0,000
15	VRN3	Zařízení staveniště	0,00	41 050,00	41 050,00	0,000	0,000
16		Celkem	0,00	62 950,00	62 950,00	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Polopodzemní nádoby KO v ul. Prosetická							
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo:						Datum: 8.3.2022	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				62 950,00	0,000
14		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				21 900,00	0,000
15	##	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	12,000	500,00	6 000,00	0,000
16	##	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Nh	6,000	500,00	3 000,00	0,000
17	##	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Nh	6,000	500,00	3 000,00	0,000
18	##	012403000	Kartografické práce	100m	3,000	3 000,00	9 000,00	0,000
19	##	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	6,000	150,00	900,00	0,000
20		VRN3	Zařízení staveniště				41 050,00	0,000
21	##	030001000	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
22	##	034403000	Osvětlení staveniště	Kpl	1,000	50,00	50,00	0,000
23	##	034403000.1	Dopravní značení na staveništi	Kpl	1,000	36 000,00	36 000,00	0,000
24			Celkem				62 950,00	0,000